
                                                Uchwała Nr LXIV/574/14 

Rady Miejskiej w Pyrzycach  

z dnia 30 października 2014 roku 

 

w sprawie ustalenia Regulaminu Cmentarzy Komunalnych w miejscowościach: 

Ryszewko, Ryszewo, Turze, Brzezin, Okunica, Stróżewo, Brzesko, Letnin, 

Pstrowice, Mielęcin, Mechowo  

 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 , poz. 645, poz. 1318; 

z 2014r. poz.379) Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się Regulamin dla Cmentarzy Komunalnych w 

miejscowościach: Ryszewko, Ryszewo, Turze, Brzezin, Okunica, Stróżewo, 

Brzesko, Letnin, Pstrowice, Mielęcin, Mechowo, stanowiący załącznik  do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia                

w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

                            Przewodniczący Rady  

 

                               Ryszard Grzesiak 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


